

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”

Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

	x 3,5cm, a pilha.														
05	Cavalete suporte para pintura, Pinus Popular medindo 1,80M	Unidade	2	197,00	394,00	150,00	300,00								
06	Computador Desktop Optiplex 3070 Micro - Intel i3 8100T, 8GB, SSD 240GB, Monitor 21.5", Kit Teclado + Mouse - Windows 10 Professional	Unidade	1	3.930,00	3.930,00	4.500,00	4.500,00								
07	Dominó de Animais em Libras, 28 Peças e dimensões: Medidas do produto 7 x 3,5 cm	Unidade	2	59,00	118,00	58,00	116,00								
08	Dominó de Frutas em Libras, 28 Peças e dimensões: Medidas do produto 7 x 3,5 cm	Unidade	1	59,00	59,00	58,00	58,00								
09	Cavalete para Flip-Chart Madeira, com dimensões de 89x59cm	Unidade	3	295,00	885,00	230,00	690,00								
10	Impressora Multifuncional EcoTank L3150 - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt	Unidade	1	2.430,00	2.430,00	1.570,00	1.570,00								
11	Jogo de damas adaptado, tamanho 25 x 25 x 6 cm, cuja parte superior contém o tabuleiro de dama em baixo relevo para identificação das casas e furos para encaixe das peças. Caixa em mdf.	Unidade	1	65,00	65,00	180,00	180,00								
12	Jogo de memória com sinais em libras, composto por: 52 peças medindo 5 x 5 cm e com dimensões: Medidas da caixa 12,5 x 12,5 x 6 cm e medidas das peças 5 x 5 cm.	Unidade	2	56,00	112,00	90,00	180,00								
13	Jogo Pedagógico com 68 Peças, Multicolorido	Unidade	10	48,00	480,00	85,00	850,00								
14	Microfone sem fio uhf kds w 402 m uhf (mão + mão), Alimentação Microfone: 2x 1.5V Alcalina	Unidade	1	739,00	739,00	750,00	750,00								
15	Pincel de Pintura de Diversos	Unidade	60	4,50	270,00	4,40	264,00								

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”

Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

	Tamanhos e Espessuras (Tamanho do nº 04 ao nº 20)														
16	Plano Inclinado Suporte para Livros, Dimensões do item C x L x A 34.5 x 26.5 x 29.5 centímetros	Unidade	2	125,00	250,00	145,00	290,00								
17	Projeter Multimídia 3500, Full HD com HDMI, USB, AV e VGA GT, Tensão de entrada: Bivolt	Unidade	1	3.990,00	3.990,00	3.800,00	3.800,00								
18	Tela de Pintura de Diversos tamanhos, material de seda (tamanhos: 30x30cm, 40x40cm e 40x60 cm)	Unidade	40	14,90	596,00	30,00	1.200,00								
19	Tela de Projeção Tripé 2,40m x 1,80m	Unidade	1	1.390,00	1.390,00	1.200,00	1.200,00								
20															
21															
TOTAL															

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/CE/EASB/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.270, de 25/04/2022, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas: **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI – ME CNPJ: 10.584.284/0001-64** com o valor de **R\$ 6.172,00** (seis mil, cento e setenta e dois reais) com os itens (06, 11, 12, 13, 14, 16 e 18) e a empresa **M.G.S PEREIRA LUCENA (ME) CNPJ: 05.698.140/0001-07** com o valor de **R\$ 10.880,00** (dez mil, oitocentos e oitenta reais) com os itens (01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 15, 17 e 19).

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		

Presidente da CPL

Xapuri-Acre, 28 de junho de 2022.